
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

БЕРЁЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

25.02.2016                                     с.Берёзовка                                                  № 2 

 

Об отмене ранее принятого решения от 

28.12.2011 № 35  об утверждении Поло-

жения «Об участии в профилактике тер-

роризма и экстремизма, а также миними-

зации и (или) ликвидации последствий 

проявления терроризма и экстремизма в 

границах муниципального образования 

Берёзовский сельсовет Чарышского рай-

она Алтайского края» 

 

 

На основании протеста, от 22.12.2015 № 02.27-2015, прокуратуры 

Чарышского района Алтайского края  на решение Берёзовского сельского 

Совета народных депутатов  от 28.12.2011 № 35  об утверждении Положения 

«Об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также 

минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и 

экстремизма в границах муниципального образования Берёзовский сельсовет 

Чарышского района Алтайского края» Берёзовский сельский Совет народных 

депутатов 

р е ш и л: 

 

1. Решение Берёзовского сельского Совета народных депутатов 

Чарышского района Алтайского края от 28.12.2011 № 35  об утверждении 

Положения «Об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также 

минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и 

экстремизма в границах муниципального образования Берёзовский сельсовет 

Чарышского района Алтайского края», признать утратившим силу. 

2.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте Администрации Берёзовского сельсовета 

Чарышского района Алтайского края. 

 

Глава сельсовета                                                                                О.В.Жукова 

 


